



Jaworze, dn. 01.08.2019r.

MENU WESELNE "ZIMOWE"

TRADYCYJNE POWITANIE CHLEBEM I SOLĄ GRATIS!
TOAST WARZONKĄ GRATIS!
DWUDANIOWY OBIAD, DESER, ZIMNA PŁYTA, ORAZ DWIE GORĄCE KOLACJE,
Z CZEGO JEDNA W FORMIE BUFETU
OWOCE SEZONOWE, CIASTA, DROBNE CIASTECZKA CIESZYŃSKIE ORAZ TORT WESELNY
KAWA I HERBATA SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (w tym kawa z ekspresu!)
NAPOJE BEZALKOHOLOWE SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (coca-cola 1l, fanta 1l, sprite 1l,
Soki 100% serwowane w dzbankach 1l: pomarańczowy, jabłkowy, grejpfrutowy, porzeczkowy,
woda gazowana 0,5l i niegazowana serwowana w dzbanku z cytryną 1,5l)

OBIAD

Zupa: Żurek z jajkiem i kielbasą podawany w chlebie

Mięsa serwowane na półmiskach:

Filet z kurczaka z oscypkiem • Tradycyjny kotlet schabowy •

Pieczeń wieprzowa z karczku • Udko z kaczki

Dodatki: Ziemniaki z wody • Kluski śląskie • Ziemniaki pieczone z ziołami

Surówki: Surówka z marchwi • Surówka z selera • Surówka z białej kapusty • Buraczki zasmażane

DESER

CRUMBLE Z JABŁKAMI, czyli duszone w cynamonie i miodzie jabłko,
pokrojone w kostkę, z gałką lodów waniliowych, kruszonką i bitą śmietaną

CIASTA

Pijany lzydor • Sernik firmowy • Ciasto orzechowo-miodowe • Drobne ciasteczka cieszyńskie

ZIMNA PŁYTA

Deska wędlin regionalnych • Deska serów •

Pasztet z kaczki z sosem żurawinowo-imbirowym • Karczek ze śliwką w galarecie •

Sałatka jarzynowa • Sałatka pieczarkowa • Sałatka grecka

Rolada szpinakowo-łososiowa • Śledź po kaszubsku • Śledź z kiszonym ogórkiem i cebulką w śmietanie •

Domowy smalec, ogórek kiszony • Leśne grzybki marynowane • Pieczywo chleb • Masło

TORT WESELNY

KOLACJA I - W FORMIE GORĄCEGO BUFETU

Golonka pieczona w jarzynach • Żeberka w miodzie • Karkówka pieczona w ziołach •

Kotlet Ondraszka • Filet z kurczaka po cygańsku •

Chłopskie frytki • Kapusta kiszona zasmażana • Musztarda • Chrzan •

Pierogi ruskie • Pierogi z kapustą i grzybami • Pierogi z mięsem

KOLACJA II - SERWOWANA W WAZACH

Kwaśnica

CENA **250** PLN

Podane menu jest propozycją, którą można dowolnie modyfikować!

PAKIETY ALKOHOLOWE: Piwo i wino bez limitu 20zł/os. • Wódka bez limitu 25zł/os. • Wódka, wino i piwo bez limitu 35zł.

Szczegóły w **OPCJACH DODATKOWYCH**